

Dodávateľ:

Kellner Jozef  
Okružná 48  
054 01 Levoča

IČO: 10758135  
DIČ: 1020689637  
IČ DPH: SK 1020689637

Faktúra č.: 11FV0014

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 110014  
Konšt. symbol: 0308  
Číslo objednávky:  
Dodací list č.:

Odberateľ:

Základná škola  
Školská ul. 3  
053 04 Spišské Podhradie  
Slovenská republika

IČO: 37873831  
DIČ: 2021638421 IČ DPH:

Dátum dodania: 04.03.2011  
Dátum vystavenia: 04.03.2011  
Dátum splatnosti: 11.03.2011  
Forma úhrady: hotovosť  
Peňažný ústav: Unicredito Italiano Group  
Pobočka: Levoča  
Číslo účtu: 6743214007/1111  
IBAN:  
SWIFT:

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zfava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
1.	Fakturujeme Vám za rekonštrukciu el. inštalácie prístrojov, svietidiel a rozvádzača v suteréne šatne a školských dielni ZŠ na Školskej uliči č. 3 s dodaním el. materiálu - tlačítkový vypínač	4,000 ks		2,800	11,20	3,36	20
	Krabica KR 68 1903 panel	14,000 ks		3,100	43,40	3,72	20
	Krabica KU 120x120 panel	1,000 ks		5,300	5,30	6,36	20
	Vypínač č. 6 pod omietku	5,000 ks		1,800	9,00	2,16	20
	Vypínač č. 7 pod omietku	1,000 ks		2,480	2,48	2,98	20
	Vypínač č. 5 pod omietku	3,000 ks		2,350	7,05	2,82	20
	Vypínač č. 1 pod omietku	2,000 ks		1,800	3,60	2,16	20
	Kábelový žľab 20x20	138,000 m		0,410	56,58	0,49	20
	Kábelový žľab 40x60	12,000 m		1,190	14,28	1,43	20
	kábelový žľab 40x100	8,000 m		2,300	18,40	2,76	20
	Kábelový žľab 40x120	2,000 m		3,800	7,60	4,56	20
	Hmoždinky priemer 8 mm + skrutky	398,000 ks		0,090	35,82	0,11	20
	Sadra štukátor	20,000 kg		0,280	5,60	0,34	20
	Kábel CYKY 5Cx8mm2	8,000 m		3,860	30,88	4,63	20
	Kábel CYKY 3Cx2,5 mm2	46,000 m		0,820	37,72	0,98	20
	Kábel CYKY 3Ax1,5 mm2	76,000 m		0,560	42,56	0,67	20
	Kábel CYKY 3Cx1,5 mm2	185,000 m		0,560	103,60	0,67	20
	Nudzové svietidlo 8 W	4,000 ks		36,000	144,00	43,20	20
	Svietidlo úsporné 28 W	39,000 ks		20,890	814,71	25,07	20
	Svietidlo úsporné 21 W	2,000 ks		13,800	27,60	16,56	20
	Žiarivka - žiarovka 21 W	1,000 ks		2,850	2,85	3,42	20
	Žiarivka - žiarovka 28 W	5,000 ks		3,800	19,00	4,56	20
	Zásuvka dvojitá v kryti IP 65-10 A	7,000 ks		3,650	25,55	4,38	20
2.	Práce elektromontážne - dMontáž nudzových svietidiel	4,000 ks		2,850	11,40	3,42	20
	Montáž svietidiel stropných 1x28 W	39,000 ks		2,850	111,15	3,42	20
	Montáž svietidiel 1x21 w	2,000 ks		2,650	5,30	3,18	20
	Montáž krabic spolu	15,000 ks		0,920	13,80	1,10	20
	Montáž zásuviek a vypínačov + tlačítka spolu	22,000 ks		0,860	18,92	1,03	20

Montáž kábelových žľabov spolu	160,000 m	0,450	72,00	0,54	20
Vrtanie dier priemer 8 mm	398,000 ks	0,180	71,64	0,22	20
Vrtanie dier cez stenu priemer 5,0 cm	4,000 ks	4,910	19,64	5,89	20
Osadenie rozvádzača	1,000 ks	3,300	3,30	3,96	20
Ukončenie vodičov v rozvádzači do 6 mm <sup>2</sup>	46,000 ks	0,550	25,30	0,66	20
Práce demontážne prevedené v HZS spolu	10,000 hod.	6,640	66,40	7,97	20
Rozvádzač RMS ABB 24 mm	1,000 ks	22,550	22,55	27,06	20
Hlavný vypínač RV 63 - 63 A	1,000 ks	15,920	15,92	19,10	20
Prúdový chránič RLD - PCHB4 25/0,03 A	1,000 ks	61,750	61,75	74,10	20
Istič 1 pol B 16A	4,000 ks	3,500	14,00	4,20	20
Istič 1 pol B 10 A	8,000 ks	3,650	29,20	4,38	20
Istič 1 pol moeller B 6 A	2,000 ks	4,500	9,00	5,40	20
Pulzné rele 16 A/23 W	2,000 ks	24,800	49,60	29,76	20
Nulová zbernica 63 A	2,000 ks	3,800	7,60	4,56	20
Istič 3 pol RI 63 B - 32 A	1,000 ks	22,000	22,00	26,40	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	2 119,25	423,85

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 2 543,10  
 Záloha: 0,00  
**K úhrade: 2 543,10 EUR**  
 K úhrade (informatívne): 76 613,43 SKK  
 (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Tel. číslo:  
 WWW:  
 Vystavil:

**KELLNER Jozef**  
 021 44 054 91 LEVOČA  
 021 44 55 451 54 70  
 fax: 0903 473 640  
 IČO: 40228155, IČD: 1020689637  
 IČ DPH: SK 1020689637.....  
 Podpis a pečiatka

Prevzal:

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**  
 Školská 3  
 Spišské Podhradie

1  
 Podpis a pečiatka